
Tevi canalizare.

I.D.: 86506229

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.194,00 RON - 3.194,00 RON

Descriere: Teava canalizare 110/1M SN4 - 2 buc * 10.90 Ron = 21.80 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 3 buc * 21.00 Ron = 63.00 Ron Teava canalizare 160/3M SN4 - 4 buc * 57.00 Ron = 228.00 Ron Teava canalizare 160/1M SN4 - 10 buc * 19.70 Ron = 197.00 Ron Teava canalizare 160/2M SN4 - 4 buc * 37.90 Ron = 151.60 Ron Teava canalizare 200/3M SN4 - 27 buc * 93.80 Ron = 2,532.60 Ron. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;
